1/1            シークス株式会社 東証・大証1部 〈7613〉

平成23年４月22日

各      位

会 社 名 シークス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 村瀬 漢章

（コード番号： 7613 東証・大証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 近藤 恒雄

 （TEL 06-6266-6414）

連結子会社への増資に関するお知らせ（特定子会社化）

 平成23年４月22日開催の取締役会において、当社の連結子会社であるシークスエレクトロニクス株式会社に増資

を行い、当社が全額払込みを行なうことを決議いたしました。

 この結果、同社が特定子会社に該当することとなるため、下記の通りお知らせいたします。

記

１.異動理由

   シークスエレクトロニクス㈱の資本金については、設立当初暫定的に必要最低額としておりましたが、設立後

の設備投資等を勘案し、財務基盤を強化する観点から増資を行なうことを決議しました。その結果、当該連結子会

社の資本金が当社の資本金の10％以上に該当することとなったものです。

２.増資の内容（予定）

(１)払 込 金 額 300百万円（内、資本金組入額150百万円、資本準備金組入額150百万円）

(２)払 込 日 平成23年４月下旬

３.特定子会社の概要（異動後）

(１) 商  号 シークスエレクトロニクス株式会社

(２) 所 在 地 神奈川県相模原市

(３) 代 表 者 代表取締役社長  高羽 斎志（当社執行役員）

(４) 設 立  平成22年２月１日

(５) 資 本 金  230百万円＊当社の100％子会社

(６) 事 業 内 容  電子部品実装および機器・部品の組立加工等

以  上